CLXVII

mane discessit senex ille qui venerat. et ob
litus fuit sumere cibum. **C**urrit quidam frater a ma
ne et pugnabat cum aiolo suo ne manducaret.
donec fieret hora tertia. **E**t facta hora. iij. exe
git a se. ut fieret hora sexta. et facta sexta. in
fudit panem et sedit ut manducaret. **P**ostea
non surrexit dicens. **M**anebo sic usque ad ho
ram nonam. **H**ora autem. iij. fecit orationem et vidit
opem diaboli. sic fumum exiit eum a se. et ita ces
savit elucres eius. **R** **I**nfirmitas est quidam
senium et cum non possit sumere cibum multis die
bus rogabat a discipulo suo ut faceret ali
quid ei et reficeret. **A**biit autem et fecit de fari
nula lenticulas et zippulas. **E**rat autem ibi va
sculum pendens in quo erat modicum mellis et
aliud in quo erat caseus. **I**tem est limi o
leum. et fetebat ita quod tunc ad lucernam proficeret
et traxit autem frater. et per melle et limi oleo misit
in pulmentum. **S**enex vero cum gustasset nihil
locutus est. **C**opelle
bat autem eum iterum manducare et extorquens si
bi manducavit. **E**t dabat ei tercio. ille autem
noluit manducare dicens. **C**ere non possum fi
li mi. **D**iscipulus vero hortabatur eum dicens
Bonum est abba. ecce et ego manduco tecum
Qui cum gustasset et cognovisset quod fecerat
cecidit prius in facie dicens. **C**ere mihi pe
ccatum occidit te. **E**t tu peccatum habuisti scilicet me.
quod non es locutus. **E**t dixit ei senex. **N**on
peccaveris fili. si voluisset deus ut mel man
ducaret. mel habuisti mittere et zippulas istas
Narrauerunt de senex quidam quod desideravit ali
quid manducare cucumerem. **Q**uod cum accepis
set. appendit eum prius ante oculos suos. et cum
esset victus desiderio. domas seipsum. prius
agebat. quod vel oino desiderasset. **S** **H**ic
quidam aliquis abiit visitare sororem suam in mo
nasterio egrotantem. **E**rat autem fidelissima et
non acquieuit aliqui videre virum neque occa
sione dare fratri suo. ut propter illam veniret in
mediu[m] semel. et mandavit fratri suo. **Q**uod
frater ora per me. quod cum gratia christi videro te in
regno celorum. **S** **S**enex quidam occurrit an
cillis dei in itinere quidam. quibus visis dixer
unt extra viam. **C**ui dixit abbatissa. **T**u si pro
fectus esses moachus non respexeras nos. sic

ut agnosceres quod semie eram? **I**nter
ueit aliqui fratres in Alexandria. i. invitati
a Theophilo archiepiscopo ut prius his fac
ta oratione destrueret templa paganorum. **E**t
manducando eis cum archiepiscopo. ministra
te sunt eis carnes vituline. et manduca
bant nihil discernentes. **E**t accipiens archi
episcopus unum capadium. dedit iuxta se recubentem
seni dicens. **E**cce istud capadium. id est stude
leum bonum est manduca abba. **I**lle autem
respondens dixit. **C**um modo credebam quod olera
manducarem. **N**am si carnes sunt non manduca
bo. **E**t ultra non acquieuit gustare. **S** **S**enex
quidam in cella attulit panes recentes. et invi
tauit ad melius seniores. et cum manducasset
singulos parimates. pausauit. **S** **S**enex vero
sciens laborem abstinentie eorum. cepit eorum
humilitate supplicare dicens. **P**ropter deum
manducate hodie. donec faciemus. **E**t man
ducaverunt alios decem parimates. **E**cce
igitur quoniam super quod opus erat. manducauerunt
propter deum veri moachi et simpliciter absti
nentes. **E**grotavit quidam senium aliqui ma
gna infirmitate ita ut ex eius visceribus
multus sanguis efflueret. **E**t attulit qui
dam frater nitras siccas et fecit pulvis. et misit
eas ibi et obtulit seni. et rogabat eum di
cens. **C**omede quoniam forte expedit tibi. **I**nter
iens autem eum senex diu dicit. **C**ere dico
tibi frater quod volebam ut me dimitteret deus in
hac infirmitate esse alios triginta annos. et
nullo modo acquieuit senex in tali egrotante
vel modicum sumere cibi ita ut tolleret frater
quod portauerat. et rediret ad cellam suam. **S** **S**enex
alter senex sedebat longe in heremo et
pugit fratem venire ad eum et inuenit eum infir
mantem. **Q**ui lavas ei faciem fecit ei refectio
nem ex his que attulerat. **Q**uod cum vidisset se
nex dixit. vere sit oblitus etiam quod haberet ho
mines de cibo solacium. **O**btulit ei etiam et
calicem vini. **Q**uod cum vidisset ploravit di
cens. **N**on habebam me usque ad mortem bibere
vinum. **S** **S**enex quidam senex ut qua
draginta diebus non biberet. **E**t si quoniam fieret
cauma. lavabat sursculam et implevit eam
aqua. et appendebat eam ante oculos suos